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ביטוח ופיננסים

 ברקת
 פרק הכיסוי הביטוחי - ביטוח חיים

לתשלום חודשי במקרה מוות - בפרמיה משתנה 
]"הכנסה למשפחה"[

תשלומים חודשיים למוטבים במות המבוטח

משתתף בתוצאות ההשקעות

פרמיה משתנה מדי שנה

)1379(

הגדרות 	.1
בפרק כיסוי ביטוחי זה יהיו למונחים שלהלן המשמעות אשר מפורשת בצדם:

האדם, חבר בני האדם או תאגיד, המתקשר עם החברה בחוזה ביטוח ואשר שמו  בעל הפוליסה -	
נקוב בדף פרטי הביטוח כבעל הפוליסה.

גילו המדויק של המבוטח ביום ההולדת הקרוב ביותר למועד התחלת הביטוח  גיל המבוטח -	
או למועד שבו נדרש חישוב גיל המבוטח, בין שחל לפני מועדים אלו ובין שחל 
לאחריהם, כשהוא מחושב בשנים שלמות. מובהר, כי גילו הביטוחי של מבוטח 
יעוגל לשנה הקרובה באופן שאם חלפו עד 6 חודשים ממועד יום ההולדת יבוצע 
עיגול ליום ההולדת שחלף ואם חלפו 6 חודשים או יותר, ייחשב גילו הביטוחי 

כגיל יום ההולדת הבא.

לעניין הגדרה זו "התחלת הביטוח" לצורך קביעת עלות הכיסוי הביטוחי משמעו - 
ה-1 בחודש שבו חל תאריך התחלת הכיסוי הביטוחי, כמפורט בדף פרטי הביטוח. 

דף המצורף לפוליסה או לכיסוי ביטוחי זה, לפי העניין, אשר מהווה חלק בלתי  דף פרטי הביטוח -	
נפרד ממנה, הכולל את מספר הפוליסה, את פרטי המבוטח, את פרטי בעל 
הפוליסה, את התחלת הכיסוי הביטוחי, את תום תקופת הביטוח, את סכום 
התשלום החודשי ופרטים ספציפיים נוספים הנוגעים לביטוח על פי פוליסה זו.

החוקים, התקנות והצווים מכוח חוקים אלה, כפי שיהיו מעת לעת, הרלבנטיים  הסדר תחיקתי -	
לפרק כיסוי ביטוחי זה, לרבות הוראות הממונה, אשר מסדירים את התנאים 
החלים על המבוטח והחברה. לרבות החוקים והתקנות שהגדרתם מופיעה להלן: 
פקודת מס-הכנסה, חוק הפיקוח, חוק חוזה הביטוח, כפי שיחולו מפעם לפעם. 

פנייה של בעל הפוליסה והמבוטח לחברה באמצעות טפסים שמולאו ונחתמו  הצעת ביטוח -	
בידיהם בטרם קבלתו של המבוטח לביטוח, ושעל בסיס האמור בהם נאותה 

החברה להוציא פוליסה זו.

התאריך הנקוב בדף פרטי הביטוח בעבור כל כיסוי וכיסוי. התחלת הכיסוי הביטוחי -	

כלל חברה לביטוח בע"מ. חברה -	

חוק הפיקוח על שירותים פיננסיים )ביטוח(, התשמ"א - 1981. חוק הפיקוח -	

חוק חוזה הביטוח, התשמ"א - 1981. חוק חוזה הביטוח -	

אם שיעור החזקת ניירות-ערך-חוץ במסלול ההשקעה אינו גדול מ-10% - יום  יום מסחר -	
עסקים. אם שיעור החזקת ניירות-ערך-חוץ במסלול ההשקעה גדול מ-10% - 
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יום שבו מתקיים מסחר הן בבורסה בישראל והן בבורסות ו/או בשווקים מוסדרים 
רלוונטיים מחוץ לישראל.

כהגדרתו בחוק השקעות משותפות בנאמנות, התשנ"ד-1994 ועל פי עמדת  יום עסקים -	
הממונה מיום 12/08/2014 או כל הוראה אחרת שתבוא במקומה והכל בכפוף 

להסדר התחיקתי.

פרק כיסוי ביטוחי זה כמפורט בדף פרטי הביטוח. כיסוי ביטוחי -	

מדד המחירים לצרכן )כולל פירות וירקות( שיקבע גורם ממשלתי המוסמך לכך,  מדד -	
לרבות כל מדד רשמי אחר שיבוא במקומו, בין אם הוא בנוי על אותם נתונים 
שעליהם בנוי המדד הקיים ובין אם לאו. אם יוגדר מדד אחר במקום המדד הקיים, 

יקבע גורם ממשלתי המוסמך לכך את היחס בינו לבין המדד המוחלף.

המדד שפורסם לאחרונה לפני מועד התחלת הכיסוי הביטוחי. המדד היסודי,  מדד יסודי -	
הנקוב בדף פרטי הביטוח, מותאם למדד הבסיסי )100 נקודות( מחודש ינואר 

1959, מחולק ב-1000.

המדד האחרון הידוע ב-1 לחודש תשלום הפרמיה או לחודש תשלום הפרמיה  מדד קובע -	
בפיגור או המדד הידוע במועד התשלום בפועל או במועד ביצוע חישוב רלוונטי, 

לפי העניין.

האדם שחייו בוטחו לפי הפוליסה ואשר שמו נקוב בדף פרטי הביטוח כמבוטח. מבוטח -	

הזכאי לתגמולי ביטוח בקרות מקרה הביטוח על-פי תנאי הפוליסה. מוטב -	

"מסלול השקעה בסיסי למקבלי קצבה" או כל מסלול השקעה אחר שתבחר  מסלול השקעה -	
החברה במקומו, באישור הממונה.

הממונה על שוק ההון, ביטוח וחיסכון כהגדרתו בחוק הפיקוח. ממונה -	

מות המבוטח לפני תום תקופת הכיסוי הביטוחי. מקרה הביטוח -	

הנספח/ים המשווקים על ידי החברה והניתנים לרכישה בהתאם להסדר התחיקתי  נספח/ים -	
ובכפוף לאישור  זה בהתאם לבקשת המבוטח  ביטוחי  כיסוי  הכלולים בפרק 

החברה, כמפורט בדף פרטי הביטוח.

חוזה ביטוח אליו מצורף פרק כיסוי ביטוחי זה. פוליסה -	

דמי הביטוח הכוללים תוספת מקצועית ו/או תוספת רפואית, ככל שנקבעו, שעל  פרמיה -	
בעל הפוליסה לשלם לחברה.

המועד הנקוב בדף פרטי הביטוח כ- "תום תקופת הביטוח" בגין כל כיסוי וכיסוי. תום תקופת הכיסוי הביטוחי -	

תקנות הפיקוח על שירותים פיננסים )קופות גמל( )כללי השקעה החלים על  תקנות כללי השקעה -	
גופים מוסדיים(, תשע"ב-2012, כפי שתחולנה מפעם לפעם או תקנות שיבואו 

במקומן.

שיעור הגידול/הקיטון בערך הכספים המושקעים במסלול ההשקעה, בתקופה  תשואת מסלול השקעה -	
נתונה, בכפוף לסעיף 6.5 להלן.

הסכום הנקוב בדף פרטי הביטוח כ"סכום ביטוח", כמפורט בסעיף 3 להלן.  תשלום חודשי -	

תוקף הכיסוי הביטוחי  	.2
הכיסוי הביטוחי נכנס לתוקפו החל מתאריך התחלת הכיסוי הביטוחי, בכפוף לכך שהפרמיה הראשונה  	2.1
שולמה במלואה, או שהחברה קיבלה אמצעי תשלום ממנו ניתן לגבות את הפרמיה כמפורט בסעיף 5 

להלן ובכפוף לכך שהמבוטח חי במועד זה.
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חבות החברה תהיה בתוקף עד לתום תקופת הכיסוי הביטוחי בכפוף לתשלום הפרמיות כאמור בסעיף 5  	2.2
להלן. 

קיבלה החברה פרמיה והצעת ביטוח בטרם כניסת הכיסוי הביטוחי לתוקף, תודיע החברה למבוטח על  	2.3
דחיית הצעת הביטוח או על הצעת ביטוח נגדית או על קבלתו לביטוח, תוך 3 חודשים ממועד קבלת 

הפרמיה והצעת הביטוח לחברה. 

על אף האמור בסעיף 2.1 לעיל, קרה מקרה הביטוח לאחר מועד קבלת הפרמיה והצעת הביטוח בחברה,  	2.4
בטרם נכנס הכיסוי הביטוחי לתוקף, ואלמלא קרה מקרה הביטוח הייתה החברה מודיעה למבוטח על 
קבלתו לביטוח לפי הוראות החיתום הקיימות בחברה לגבי מבוטחים בעלי מאפיינים דומים, תשלם החברה 

למוטב את התשלום החודשי והכל בכפוף להוראות החיתום הרלוונטיות ולתנאי הכיסוי הביטוחי.

חבות החברה 	.3
לאחר קרות מקרה הביטוח, תשלם החברה למוטב את התשלום החודשי בהתאם לאמור בסעיף 3.2 ו-3.3  	3.1
להלן. התשלום החודשי ישולם מדי חודש ממועד קרות מקרה הביטוח ועד לתום תקופת הכיסוי הביטוחי. 
מובהר כי התשלום החודשי הראשון יחושב באופן יחסי על פי מספר הימים בין מועד קרות מקרה הביטוח 

עד לתום החודש הקלנדארי בו קרה מקרה הביטוח.

התשלום החודשי יהיה צמוד למדד עד למועד קרות מקרה הביטוח על פי שיעור השינוי בין המדד הקובע  	3.2
ביחס למדד היסודי, וממועד קרות מקרה הביטוח ישתנה התשלום החודשי מדי חודש בחודשו בהתאם 
לתוצאות ההשקעות במסלול ההשקעה בניכוי ריבית תחשיבית בשיעור שנתי ברוטו של 4% )להלן: "הריבית 

התחשיבית"( ובניכוי דמי ניהול בשיעור שנתי של 0.6%, כמפורט להלן:

התקופה ממועד קרות מקרה הביטוח ועד לתום תקופת הכיסוי הביטוחי )מספר תשלומים( בחודשים 	n

)1 ≤ j ≤ n( מספר התשלום החודשי 	j

j מספר ימים שעברו בין מועד קרות מקרה הביטוח לבין תאריך חישוב תשלום חודשי בחודש 	t j

שיעור שנתי של דמי ניהול החיסכון המצטבר 	d

סכום התשלום החודשי כשהוא צמוד למדד עד למועד קרות מקרה הביטוח על פי שיעור השינוי בין  	C0

המדד הקובע ביחס למדד היסודי

)1 ≤ j ≤ n( j סכום התשלום החודשי בחודש 	Cj

שיעור תשואת מסלול השקעה, לתקופה שבין תאריך חישוב התשלום החודשי הראשון לבין תאריך  	i j

j חישוב תשלום חודשי בחודש

:)j=1( סכום התשלום החודשי בחודש הראשון

:)1 ≤ j ≤ n( j סכום התשלום החודשי בחודש

אופן חישוב התשואה בניכוי הריבית התחשיבית ודמי הניהול יעשה בהתאם להוראות ההסדר התחיקתי  	3.3
כפי שתהיינה מפעם לפעם ובכפוף לסעיף 6.5 להלן.

מובהר, כי חישוב הריבית התחשיבית ודמי הניהול נעשה על בסיס יומי. שיעור הריבית התחשיבית  	3.4
ושיעור דמי הניהול היומיים יהיו השיעור אשר בחישוב של ריבית דריבית לפי 365 ימים בשנה 
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משקפים את שיעור הריבית התחשיבית ושיעור דמי הניהול השנתיים האמורים בסעיף 3.2 לעיל, 
לפי העניין.

אם חלה הפסקת מסחר בבורסה כלשהי, בה מושקעים יותר מ-3% משווי הנכסים במסלול ו/או הפסקת  	3.5
מסחר ברשימת ניירות-ערך הנסחרת בבורסה כאמור, בהן מושקעים יותר מ-3% משווי הנכסים במסלול 
ו/או הפסקת מסחר מלאה, שומרת לעצמה החברה את הזכות לדחות את ביצוע הפעולות שמועדן אמור 
היה לחול ביום בו הייתה הפסקת המסחר, במלואן או בחלקן, ליום המסחר הראשון שלאחר היום שבו 

חדלה הפסקת המסחר.

הגבלת אחריות החברה 	.4
החברה תהיה פטורה מחבותה לשלם את התשלומים החודשיים אם מות המבוטח נגרם עקב התאבדותו, 
שאירעה בתוך 12 חודשים מיום התחלת הכיסוי הביטוחי או מיום חידוש הכיסוי הביטוחי לאחר שבוטל, 

לפי המועד המאוחר מבין מועדים אלה.

הפרמיה 	.5
הפרמיה למבוטח תיקבע בהתאם לסטטוס עישון, מגדר, מצב רפואי על פי הליך חיתום רפואי שערכה  	5.1
החברה וגיל המבוטח. הפרמיה תשתנה במועדים ובסכומים המפורטים בטבלאות המצורפות לדף פרטי 

הביטוח.

הפרמיה תשולם מדי חודש בזמני הפירעון הקבועים בדף פרטי הביטוח, מהתחלת הכיסוי הביטוחי ועד  	5.2
לתום תקופת הכיסוי הביטוחי. חובת תשלום הפרמיות נפסקת עם תשלום הפרמיה שזמן פירעונה חל 

בחודש קרות מקרה הביטוח.

מובהר כי כאשר תשלום הפרמיה נעשה באמצעות הוראת קבע לחיוב חשבון בנק או בתשלום קבוע 
באמצעות כרטיס אשראי, ייחשב תאריך זיכוי חשבון החברה בבנק כיום קבלת תשלום הפרמיה.

כל תשלומי הפרמיה, לרבות פרמיה שבפיגור, שעל בעל הפוליסה לשלם לחברה, ישולמו כשהם צמודים  	5.3
למדד על-פי שיעור השינוי בין המדד הקובע ביחס למדד היסודי.

לא שולמה הפרמיה המגיעה על פי הכיסוי הביטוחי, באיחור מעבר ל- 30 ימים מהמועד הקבוע לתשלומה,  	5.4
תישא הפרמיה שבפיגור ריבית צמודה )כמשמעותה בחוק פסיקת ריבית והצמדה, תשכ"א–1961( החל 
מהיום ה- 31 ועד למועד תשלומה בפועל והכול בכפוף להסדר התחיקתי )להלן ולעיל: "הפרמיה בפיגור"(. 

הסכמת החברה לקבלת פרמיה שלא כאמור לעיל, במקרה מסוים, לא תחייבה לנהוג כן במקרים אחרים. 	5.5

לא שולמו הפרמיה ו/או הפרמיה בפיגור במועדם, יבוטל הכיסוי הביטוחי בהתאם להוראות סעיף 15 לחוק  	5.6
חוזה הביטוח ו/או כל הוראה אחרת שתבוא במקומו.

ביצוע השקעות וניהול חשבונות 	.6
ההשקעות במסלול ההשקעה )להלן: "ההשקעות"( תבוצענה בהתאם לתקנות כללי השקעה ולמדיניות  	6.1

ההשקעה של מסלול ההשקעה, כפי שנקבעה על-ידי האורגנים המוסמכים של החברה.

ההשקעות ייעשו על-ידי החברה ו/או מי מטעמה, בישראל או בחו"ל, על-פי שיקול דעתה הבלעדי, על-פי  	6.2
אמות מידה מקצועיות, תוך התחשבות בתשואות ובסיכונים, ומבלי להעדיף כל עניין וכל שיקול על-פני 

עניינם של המבוטחים - וזאת בתום לב ובשקידה סבירה.

בבואה להחליט על השקעותיה, תשקול החברה בין השאר את אפשרויות השקעה חלופיות מאותו סוג,  	6.3
בשים לב לתשואות ולסיכונים הצפויים וליחס ביניהם.

החברה רשאית לבצע בכל עת פעולות קנייה, מכירה, השאלה של נכסים ו/או כל פעולה עסקית אחרת  	6.4
בנכסים המופקדים במסלול ההשקעה, והכול בכפוף לתקנות כללי השקעה או לכל הוראה אשר תבוא 
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במקומן ובהתאם למדיניות ההשקעות של מסלול ההשקעה, כמפורט בנספח לתנאים כלליים אלה, ככל 
שייראה לה מתאים לטובת המבוטחים.

מובהר, כי החברה רשאית לנכות הוצאות בקשר עם ביצוע השקעות בהתאם להוראות מכוח סעיף 32  	6.5
לחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים )קופות גמל(, התשס"ה–2005 ו/או כל דין אחר שיבוא בנוסף להן או 

במקומן, וחישוב תשואת מסלול השקעה תעשה לאחר ניכוי הוצאות אלו.

החברה רשאית לקבוע מסלול השקעה חלופי, באישור הממונה. במקרה זה תשלח החברה הודעה על- 	 6.6
כך לבעל הפוליסה או למוטב, כמפורט להלן, לפחות 45 ימים לפני שינוי מסלול ההשקעה, בה תציין את 
מסלול ההשקעה החלופי שקבעה. נקבע שינוי המסלול לפני קרות מקרה הביטוח תישלח ההודעה לבעל 

הפוליסה. נקבע שינוי המסלול לאחר קרות מקרה הביטוח תישלח ההודעה למוטבים.

זכאות להגדלת סכום התשלום החודשי בהתאם למצב המשפחתי במהלך תקופת הביטוח 	.7
במשך כל תקופת מימוש הזכאות, כהגדרתה להלן, יהיה המבוטח רשאי לרכוש מאת החברה, על-פי בקשה בכתב 
אשר נחתמה על-ידו ונמסרה לחברה במהלך תקופת מימוש הזכאות בצירוף העתק תעודה רשמית המקנה זכות 
לרישום במרשם האוכלוסין, סכום תשלום חודשי נוסף, אשר ישולם בקרות מקרה הביטוח בלא צורך בהוכחה 
חדשה על מצב בריאותו )להלן - בסעיף זה בלבד - "התשלום החודשי הנוסף"(, בכפוף ובהתאם למפורט להלן:

סכום התשלום החודשי הנוסף אשר אפשר לרכוש בכל אחת מתקופות מימוש הזכאות, לא יעלה על 25%  	7.1
)עשרים וחמישה אחוזים(, מסכום התשלום החודשי הנקוב בדף פרטי הביטוח, בעבור אותו מבוטח, במועד 

התחלת הכיסוי הביטוחי או במועד מימוש הזכאות, הנמוך מביניהם.

המבוטח יהיה זכאי לבקש לרכוש סכום תשלום חודשי נוסף כאמור לעיל עד 4 פעמים במהלך תקופת 
הכיסוי הביטוחי.

סך-כל סכומי התשלום החודשי הנוספים, לכל תקופות מימוש הזכאות ביחד, לא יעלה על 100% )מאה 
אחוז( מסכום התשלום החודשי הנקוב בדף פרטי הביטוח בעבור אותו מבוטח במועד התחלת הכיסוי 

הביטוחי.

הפרמיה השנתית בעבור התשלום החודשי הנוסף תיקבע על-פי התעריף שיהיה נהוג בחברה לאותו סוג  	7.2
ביטוח במועד רכישת סכום תשלום חודשי נוסף, לפי מגדר וגיל המבוטח במועד המימוש, והכול בכפוף 

לתנאי החיתום שקבעה החברה למבוטח במועד התחלת הכיסוי הביטוחי.

בגין כל מקרה זכאות אפשר יהיה לרכוש ביטוח נוסף אחד בלבד. 	7.3

הזכאות על פי סעיף זה, תהיה ניתנת למימוש כל עוד תשווק החברה לציבור פוליסות ביטוח חיים  	7.4
לתשלום חודשי במקרה מוות אשר משלמות למוטב תשלום חודשי לתקופה מוגדרת. במקרה 
כאמור, התנאים שיחולו על התשלום החודשי הנוסף יהיו בהתאם לתנאי הפוליסה בפוליסות ביטוח חיים 

לתשלום חודשי במקרה מוות, אשר תשווק החברה במועד מימוש הזכאות.

מובהר בזאת כי הגדלת התשלום החודשי, תיחשב ככריתת חוזה ביטוח חדש, בגין ההגדלה לעניין  	7.5
התאבדות המבוטח כאמור בחוק חוזה הביטוח, כמפורט בסעיף 4 בשינויים המחויבים.

מובהר, כי רכישת כיסוי ביטוחי בגין מקרה זכאות המיוחס לבן משפחה מסוים, אין בה כדי  	 7.6
להשפיע על זהות המוטבים אשר יקבעו כמפורט בסעיף 8 להלן. 

בסעיף 7 זה יהיו למונחים הבאים ההגדרות המופיעות להלן: 	7.7

"מקרה הזכאות" - נישואין ו/או הולדת ילד. 

"תקופת מימוש הזכאות" - תקופה המתחילה במועד תחילת מקרה הזכאות ומסתיימת בתום תשעים 
ימים לאחריו, בתנאי שמקרה הזכאות אירע לפני יום הולדתו ה-45 של המבוטח.
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המוטב ושינויו  	.8
במות המבוטח יהיה המוטב - מי שקבע בעל הפוליסה או המבוטח באישור בעל הפוליסה, כמוטב בהצעת  	8.1
הביטוח או בהודעה אחרונה בכתב לשינוי מוטב, שנחתמה על-ידי בעל הפוליסה והתקבלה בחברה בטרם 

אירע מקרה הביטוח.

לא נקבעו מוטבים בהצעת הביטוח יהיו המוטבים - היורשים החוקיים של המבוטח. 	8.2

במקרה מות המוטב לפני קרות מקרה הביטוח וככל שלא נקבע מוטב אחר, ישולם הסכום, שהיה אמור  	8.3
להשתלם לו, ליורשיו החוקיים של המוטב.

לא יקבע בעל הפוליסה מוטב בלתי חוזר בפוליסה ולא ישנה קביעתו של מוטב בלתי חוזר אלא אם קיבל  	8.4
לכך תחילה את הסכמתה המפורשת בכתב של החברה ואת הסכמת המוטב אותו ביקש לקבוע כאמור.

שילמה החברה את התשלומים החודשיים בכיסוי הביטוחי, כולם או חלקם, למוטב לפני שנרשם בה אחר  	8.5
כמוטב במקומו, בין אם על-פי הוראה בכתב בחתימת בעל הפוליסה ובין אם על-פי צוואתו המאושרת 
על-ידי בית-משפט המורה על תשלום לאחר, תהיה החברה משוחררת מכל חבות כלפי אותו אחר וכלפי 

בעל הפוליסה, עיזבונו וכל מי שיבוא במקומו.

תביעות ותשלומי החברה  	.9
בעל הפוליסה או המוטב יודיעו לחברה על מות המבוטח, מיד לאחר שנודע להם על כך. לאחר קבלת  	9.1
ההודעה בחברה תעביר החברה לבעל הפוליסה או למוטב, לפי העניין, את המסמכים הדרושים לבירור 
התביעה על פי דין. על בעל הפוליסה או המוטב, לפי העניין, למסור לחברה, בהקדם האפשרי, טופס תביעה 

אליו יצורפו כל המסמכים הדרושים לבירור חבות החברה באופן סביר ובהתאם להסדר התחיקתי.

על המוטב או על בעל הפוליסה, לפי העניין, למסור לחברה בתוך זמן סביר, לאחר שנדרש לכך, את המידע  	9.2
והמסמכים הדרושים לחברה באופן סביר לבירור חבותה, ואם אינם ברשותו עליו לעזור לחברה ככל שיוכל 

להשיגם.

החברה תשלם את התשלום החודשי הראשון בתוך 30 ימים מהיום שהיו בידי החברה המידע והמסמכים  	9.3
הדרושים לבירור חבותה. לאחר אותו מועד כל תשלום נוסף של תשלום חודשי ישולם מדי חודש בחודשו 

עד תום תקופת הכיסוי הביטוחי.

במקרה של איחור בתשלום החודשי, תשלם החברה למוטב את התשלום החודשי בצירוף הפרשי הצמדה  	9.4
וריבית על פי הוראות סעיף 28 )א( לחוק חוזה הביטוח או כל חוק אחר שיבוא במקומו. 

לאחר ביצוע התשלום החודשי האחרון כמפורט בסעיף 9.3 לעיל, תשוחרר החברה מכל ההתחייבויות  	9.5
הנובעות מן הכיסוי הביטוחי והכיסוי הביטוחי יבוטל.

מכל תשלומיה על פי כיסוי ביטוחי זה תנכה החברה כל חוב בגין הכיסוי הביטוחי או הפוליסה, לפי העניין,  	9.6
המגיע לה מבעל הפוליסה או מהמבוטח או מהמוטב. 

הטפסים הדרושים להגשת התביעה נמצאים גם באתר האינטרנט של החברה בכתובת: 	9.7 
.https://www.clalbit.co.il

10.	 ביטול הכיסוי הביטוחי
בעל הפוליסה ו/או המבוטח רשאים בכל עת לבטל את הכיסוי הביטוחי בהודעה בכתב לחברה. ביטול  	10.1
הכיסוי הביטוחי לרבות הנספח/ים הכלול/ים בו, ייכנס לתוקפו החל מ-1 בחודש הקלנדרי העוקב ליום 
קבלת ההודעה בחברה. מובהר, כי עלות הכיסוי הביטוחי בגין החודש בו התקבלה הודעת הביטול תשולם 

במלואה.

תוקף הכיסוי הביטוחי יפקע בקרות אחד מן המקרים שלהלן, הקודם מביניהם: 	10.2

תום תקופת הכיסוי הביטוחי. 	10.2.1

https://www.clalbit.co.il
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לאחר ביצוע התשלום החודשי האחרון. 	10.2.2

ביטול הכיסוי הביטוחי על ידי החברה בהתאם להוראות חובת הגילוי כמפורט בסעיפים 6-8  	10.2.3
ובסעיף 43 לחוק חוזה הביטוח ו/או בהתאם להוראות אי תשלום פרמיה כמפורט בסעיף 15 
לחוק חוזה הביטוח ו/או כל הוראה שתבוא במקומן ובנוסף להן בהתאם ובכפוף להוראות ההסדר 

התחיקתי.

ביטול הכיסוי הביטוחי על ידי בעל הפוליסה ו/או המבוטח בהתאם להוראות סעיף 10.1 לעיל. 	10.2.4

תשלום מלוא סכום הביטוח או תשלום מלוא ערך הפדיון/החיסכון המצטבר בפוליסה. 	10.2.5

המרת הפוליסה לפוליסה מוקפאת/מסולקת, כאמור בפוליסה או ביטול הפוליסה. 	10.2.6

לכיסוי ביטוחי זה אין ערך מסולק ו/או ערך פדיון ובעל הפוליסה אינו זכאי לפדיון הכיסוי הביטוחי או לערך  	10.3
מסולק.

חידוש הכיסוי הביטוחי  	.11
בוטל הכיסוי הביטוחי לפי סעיף 5.6 לעיל, יהיה בעל הפוליסה ו/או המבוטח רשאים לבקש את חידושו ללא  	11.1

הוכחת מצב בריאות, בכפוף לקיום כל התנאים האלה:

מיום ביטול הכיסוי הביטוחי לא חלפו שלושה חודשים. 	11.1.1

המבוטח עודנו חי בעת החידוש של הכיסוי הביטוחי. 	11.1.2

על בעל הפוליסה ו/או המבוטח, לפי העניין, לשלם במלואן את כל הפרמיות בפיגור שטרם שולמו  	11.1.3
ושמועד פירעונן חל לפני תאריך החידוש.

חלפו למעלה משלושה חודשים מיום ביטול הכיסוי הביטוחי לפי סעיף 5.6 לעיל- יהיה חידושה טעון הסכמת  	11.2
החברה בכתב. החברה תהיה רשאית להתנות את חידוש הכיסוי הביטוחי בהוכחת מצב בריאות ו/או כל 

מסמך אחר שיידרש על ידה.

מסים והיטלים 	.12
בעל הפוליסה, המבוטח או המוטב, לפי העניין, חייב לשלם לחברה את המסים הממשלתיים והאחרים החלים 
על הכיסוי הביטוחי או המוטלים על התשלומים החודשיים, על הפרמיות, ועל כל התשלומים האחרים שהחברה 
מחויבת לשלמם לפי הכיסוי הביטוחי, בין אם המסים האלה קיימים ביום עריכת הכיסוי הביטוחי ובין אם הם יוטלו 

במועד שלאחר מכן, והכול בכפוף להוראות ההסדר התחיקתי.

החברה תנכה מכל סכום שהיא חייבת בתשלומו, על-פי תנאי כיסוי ביטוחי כל סכום שהיא חייבת בניכויו, על-פי 
ההסדר התחיקתי.

13.	 העברה/שעבוד/המחאת זכות 
כיסוי ביטוחי או התשלומים המגיעים על-פיו אינם ניתנים להעברה או שעבוד או המחאת זכות והחברה לא תחויב 

על-פי הודעה או בקשה כזאת של בעל הפוליסה, המבוטח, המוטב או כל גורם אחר.

הודעות והצהרות, שינוי כתובת  	.41
כל ההודעות וההצהרות הנמסרות לחברה על-ידי בעל הפוליסה, המבוטח, המוטב או כל אדם  	14.1
אחר, צריכות להימסר בכתב אך ורק במשרדה הראשי של החברה. על אף האמור, החברה 
תאפשר לבעל הפוליסה, למבוטח ולמוטב למסור לה מסמכים בדואר אלקטרוני או באמצעות 

אתר האינטרנט.

כל שינוי בכיסוי הביטוחי ייכנס לתוקפו רק אם החברה הסכימה לכך בכתב. 	14.2
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כל בקשה שיש להגיש לחברה בכתב, תוגש באמצעות הטפסים שיהיו מקובלים בחברה במועד הבקשה  	14.3
בכפוף להוראות ההסדר התחיקתי.

מוסכם כי מסמכי כיסוי ביטוחי זה, דף פרטי הביטוח וכל ההודעות של החברה בקשר עם כיסוי ביטוחי זה  	14.4
ישלחו למבוטחים באמצעים הדיגיטאליים המצויים ברשות החברה במועד המשלוח. ככל שלא קיימים 
אמצעים דיגיטליים ברשות החברה, המסמכים וההודעות של החברה למבוטח ישלחו, בכפוף להסדר 
התחיקתי, לפי הכתובת המעודכנת הידועה בחברה באותו מועד, ובלבד שכתובת זו הינה כתובת בישראל 
אשר נמסרה לחברה על ידי המבוטח או בעל הפוליסה ככתובת למשלוח דואר, הכוללת את שם היישוב, 
שם הרחוב, ומספר הבית, או שם היישוב ומספר תיבת דואר. הודעה כאמור תיחשב כהודעה שנתקבלה 
כדין על-ידי הנמען בתוך 72 שעות מזמן מסירת ההודעה בדואר. בכל מקרה בו לא נמסרה כתובת למשלוח 

דואר תהיה הכתובת למשלוח דואר על פי מען המבוטח בישראל הרשומה במרשם האוכלוסין.

החברה, בעל הפוליסה, המבוטח או המוטב לפי העניין, חייבים להודיע בכתב על כל שינוי בכתובתם. 	14.5

החברה תשלח לבעל הפוליסה, אחת לשנה קלנדרית, בתוך 3 חודשים מתום שנת המאזן שלה, דוח בגין  	14.6
השנה שהסתיימה, הכולל מידע בהתאם לאמור בתקנות הפיקוח על עסקי ביטוח )תנאים בחוזי ביטוח(, 

התשמ"ב-1981 ובהתאם להסדר התחיקתי.

התיישנות 	.15
תקופת ההתיישנות של תביעה על-פי ביטוח זה היא 5 שנים מיום קרות מקרה הביטוח.

16. סתירות
על הנספחים יחולו הוראות פרק כיסוי ביטוחי זה בשינויים המחוייבים. בכל מקרה של סתירה בין ההגדרות  	16.1
ו/או התנאים בפרק כיסוי ביטוחי זה לבין ההגדרות ו/או התנאים של נספח/ים יחולו ההגדרות ו/או התנאים 

של הנספח/ים, לפי העניין.

בכל מקרה של סתירה בין ההגדרות ו/או התנאים בכיסוי ביטוחי זה לבין ההגדרות ו/או ההוראות בפוליסה,  	16.2
הרי לעניין כיסוי ביטוחי זה יחולו ההגדרות והתנאים של כיסוי ביטוחי זה.

על-אף כל דבר אחר האמור בפרק כיסוי ביטוחי זה, תנאי פרק כיסוי ביטוחי זה על כל נספחיו, יהיו כפופים  	16.3
להסדר התחיקתי. בכל סתירה בין הוראות הכיסוי הביטוחי לתנאים הקוגנטיים של הוראות ההסדר התחיקתי, 

תגברנה ההוראות הקוגנטיות שבהסדר התחיקתי.

מקום השיפוט 	.17
התביעות הנובעות מכיסוי ביטוחי זה תוגשנה אך ורק לבתי המשפט המוסמכים בישראל.
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